
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bolkowie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminno-Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. 
Szpitalna 16, 59-420 Bolków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Magdalena Danuta Czochara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bolków 
2. Hanna Katarzyna Etienne, zgłoszona przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, 

zam. Bolków 
3. Stanisław Grygiel, zgłoszony przez KWW BOLKÓW I GMINA WSPÓLNA 

RODZINA, zam. Bolków 

4. Marta Emilia Grzelak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Bolków 

5. Aleksandra Antonina Jodel, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUCABA, 
zam. Bolków 

6. Andrzej Klimek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Jelenia Góra 

7. Roksana Agnieszka Kobak, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 
zam. Bolków 

8. Aleksandra Magdalena Kowalów, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolków 

9. Jolanta Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bolków 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Anna Brymerska, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Bolków 

2. Dorota Bujak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolków 

3. Sylwia Wiktoria Czachurska, zgłoszona przez KWW EDYTA 
FRĄCKOWIAK, zam. Świny 

4. Wiesław Piotr Flaczyński, zgłoszony przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Bolków 

5. Marek Wojciech Gancarz, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KUCABA, 
zam. Bolków 

6. Izabella Bronisława Kobak, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 
zam. Bolków 

7. Sara Arletta Radziun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bolków 

8. Mariola Elżbieta Urbaniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Bolków 

9. Teresa Ewa Wesołowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Bolków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Internat Zespołu Szkół Agrobiznesu, ul. Mickiewicza 1, 59-420 
Bolków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Anna Mirona Bielec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolków 
2. Zofia Barbara Chmielowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipa 
3. Hanna Foksa, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BOLKÓW, zam. Bolków 

4. Ilona Beata Karbowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bolków 

5. Aneta Dagmara Koczur, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUCABA, 
zam. Bolków 

6. Beata Wanda Komar-Śmiechowska, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. 
Bolków 

7. Honorata Maria Kramarczuk, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolków 

8. Monika Przepiórka, zgłoszona przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, zam. 
Bolków 

9. Anetta Maria Werner, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Kaczorów 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Kuc, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
BOLKÓW, zam. Bolków 

2. Renata Kwolek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolków 

3. Beata Łyczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bolków 

4. Małgorzata Halina Nowakowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 
KUCABA, zam. Bolków 

5. Joanna Maria Ochowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolków 

6. Dorota Ostrowska, zgłoszona przez KWW BOLKÓW I GMINA WSPÓLNA 
RODZINA, zam. Bolków 

7. Halina Wanda Strzesak, zgłoszona przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, 
zam. Bolków 

8. Marta Patrycja Wilińska, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Bolków 

9. Jerzy Stanisław Wojda, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bolków 

 
  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminno-Miejski Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej, ul. Kolejowa 5, 59-420 Bolków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Gilewska, zgłoszona przez KWW BOLKÓW I GMINA WSPÓLNA 
RODZINA, zam. Bolków 

2. Bożenna Stefania Keller, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipa 

3. Anna Kotyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bolków 

4. Joanna Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Bolków 

5. Judyta Krzechka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bolków 

6. Barbara Lisiewicz, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Bolków 

7. Marzena Stanisława Łącka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Bolków 

8. Natalia Katarzyna Soliło, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 
Bolków 

9. Elżbieta Jadwiga Woźniak, zgłoszona przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, 
zam. Bolków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ryszard Stanisław Brodala, zgłoszony przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, 
zam. Bolków 

2. Beata Katarzyna Czarniecka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 
KUCABA, zam. Bolków 

3. Agnieszka Anna Plewińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Sady Górne 

4. Żaneta Klaudia Rachwał-Szywała, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolków 

5. Kinga Julia Radomska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Bolków 

6. Roman Rakowski, zgłoszony przez KWW BOLKÓW I GMINA WSPÓLNA 
RODZINA, zam. BOlków 

7. Małgorzata Agnieszka Stępień, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. 
Bolków 

8. Anna Zofia Uchmanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Bolków 

9. Mariola Karolina Żółtak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzanowice 



 
 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Samorządowe, ul. Sienkiewicza 39, 59-420 
Bolków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Ewa Dołoszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolków 
2. Halina Grygiel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolków 
3. Zuzanna Aleksandra Karbowiak, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. 

Bolków 

4. Marcel Adam Karkowski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KUCABA, 
zam. Bolków 

5. Wiesława Stanisława Kiszka, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Bolków 

6. Michalina Anna Korman, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bolków 

7. Alina Krystyna Rutkowska, zgłoszona przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, 
zam. Bolków 

8. Paulina Monika Stuchlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bolków 

9. Tomasz Zbigniew Szywała, zgłoszony przez KWW EMILIANA BERY 
RAZEM, zam. Bolków 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Emilia Borkowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
BOLKÓW, zam. Sady Dolne 

2. Hubert Habiak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sady 
Górne 

3. Danuta Irena Kasprzyk, zgłoszona przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, 
zam. Bolków 

4. Janina Kretowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bolków 

5. Agata Edyta Maziarz, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Świny 
6. Mieczysława Helena Osiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolków 
7. Karolina Monika Pijanka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipa 

8. Diana Małgorzata Pręga, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 
Świny 

9. Dominika Sylwia Wrona, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Bolków 

 
  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Mysłów 44, 59-420 Bolków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Ewa Błońska, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Bolków 

2. Ewelina Marta Garczyńska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Mysłów 

3. Katarzyna Elżbieta Kaczmarzyk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 
KUCABA, zam. Mysłów 

4. Aurelia Beata Krynicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczorów 

5. Maria Julia Pukalak, zgłoszona przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, zam. 
Mysłów 

6. Zdzisław Bogdan Skrętkowski, zgłoszony przez KWW EMILIANA BERY 
RAZEM, zam. Kaczorów 

7. Agnieszka Katarzyna Sobolewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Mysłów 

8. Aleksandra Szela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Mysłów 

9. Wanda Wolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Lipa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Stanisława Bożek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Mysłów 

2. Magdalena Izabela Czubek, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolków 

3. Aleksandra Anna Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczorów 

4. Ewa Małgorzata Kozak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUCABA, 
zam. Mysłów 

5. Ernest Arkadiusz Parcheta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Bolków 

6. Zbigniew Tadeusz Pawelak, zgłoszony przez KWW AKTYWNY POWIAT, 
zam. Kaczorów 

7. Agnieszka Anna Pawełska-Jankowska, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, 
zam. Mysłów 

8. Wiktor Artur Płotecki, zgłoszony przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, zam. 
Świny 

9. Katarzyna Maria Stalec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Mysłów 

 



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Kaczorów ul. Nowa Wieś 1B, 59-420 

Bolków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Banach, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kaczorów 

2. Paulina Barbara Błońska, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Bolków 

3. Grzegorz Edward Delkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaczorów 

4. Elżbieta Katarzyna Hrebenko, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Kaczorów 

5. Halina Kornaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wolbromek 

6. Grażyna Janina Książek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUCABA, 
zam. Kaczorów 

7. Maria Morawska, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, zam. 
Kaczorów 

8. Waldemar Rogala, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kaczorów 

9. Monika Brygida Szymańska, zgłoszona przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, 
zam. Bolków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Witold Błaszczak, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Kaczorów 

2. Patryk Aleksander Chwedczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Stare Rochowice 

3. Natalia Mataczyńska, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Bolków 

4. Elżbieta Muszyńska, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, zam. 
Płonina 

5. Arkadiusz Teodor Radziun, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolków 

6. Marcin Sebastian Sadowy, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Kaczorów 

7. Izabela Maria Staszak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUCABA, zam. 
Kaczorów 

8. Magdalena Marta Wierzba, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłów 

9. Patryk Wolski, zgłoszony przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, zam. Lipa 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Lipa, 59-420 Bolków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Władysław Bałdys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipa 

2. Elżbieta Gwiżdż, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUCABA, zam. 
Bolków 

3. Piotr Jan Krynicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kaczorów 

4. Paulina Magierowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kaczorów 

5. Dariusz Pijanka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipa 

6. Jan Sałapatek, zgłoszony przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, zam. 
Grudno 

7. Bożena Weronika Szarynger, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Bolków 

8. Joanna Ewa Zawrotnik, zgłoszona przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, zam. 
Bolków 

9. Adriana Anna Żurowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Lipa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Maria Boczula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipa 

2. Irena Bujak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gorzanowice 

3. Malwina Sara Klich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bolków 

4. Mariusz Kozak, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KUCABA, zam. 
Chełmsko Śląskie 

5. Barbara Anna Łukasińska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolków 

6. Edyta Anna Migda, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Lipa 

7. Katarzyna Maria Warzyńska, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. 
Bolków 

8. Witold Jerzy Wójcik, zgłoszony przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, zam. 
Lipa 

9. Urszula Mariola Wrąbel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Lipa 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Sady Górne 94, 59-420 Bolków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Lilianna Anna Dobras, zgłoszona przez KWW BOLKÓW I GMINA 

WSPÓLNA RODZINA, zam. Bolków 
2. Kinga Dyderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sady 

Górne 
3. Paulina Gołdyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolków 

4. Piotr Paweł Klein, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KUCABA, zam. Sady 
Dolne 

5. Maria Kotus, zgłoszona przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, zam. Sady 
Dolne 

6. Natalia Emilia Michalska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Sady Górne 

7. Bogumiła Barbara Ogrodniczak, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. 
Sady Dolne 

8. Ewa Danuta Podkówka, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 
Sady Dolne 

9. Bożena Helena Trafiał, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Sady Dolne 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Karolina Andrzejewska-Bonna, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. 
Bolków 

2. Wiesława Maria Duszeńko, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, 
zam. Sady Dolne 

3. Aleksandra Dyderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Sady Górne 

4. Janusz Michał Gałecki, zgłoszony przez KWW BOLKÓW I GMINA 
WSPÓLNA RODZINA, zam. Bolków 

5. Agnieszka Maria Habiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sady Górne 

6. Marcelina Maria Kirpa, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stare 
Rochowice 

7. Marek Daniel Korendał, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Bolków 

8. Ewelina Monika Mielczarek, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY 
RAZEM, zam. Stare Rochowice 

9. Wioleta Podkówka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sady 
Dolne 

 
  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Wierzchosławice 106, 59-420 Bolków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Jasiulewicz, zgłoszona przez KWW BOLKÓW I GMINA WSPÓLNA 
RODZINA, zam. Wierzchosławice 

2. Paula Laura Palczak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Wolbromek 

3. Agata Franciszka Petkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolków 

4. Maciej Rozmus, zgłoszony przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, zam. Lipa 

5. Marta Monika Siepka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bolków 

6. Agnieszka Weronika Szymańska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY 
POWIAT, zam. Wierchosławice 

7. Anita Klaudia Szymańska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUCABA, 
zam. Wierzchosławice 

8. Patryk Jarosław Szywała, zgłoszony przez KWW IS OPOKA, zam. 
Wierzchosławice 

9. Anna Helena Wasiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bolków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Katarzyna Białas, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolków 

2. Małgorzata Bielec, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Bolków 

3. Halina Brymerska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUCABA, zam. 
Wierzcosławice 

4. Jan Drżał, zgłoszony przez KWW BOLKÓW I GMINA WSPÓLNA RODZINA, 
zam. Wierzchosławice 

5. Monika Aneta Jasiak, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT, zam. 
Wierzchosławice 

6. Dorota Kazimierczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Świny 

7. Grzegorz Jan Palczak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Wolbromek 

8. Rozalia Stefania Zaremba, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY 
RAZEM, zam. Półwsie 

9. Urszula Leokadia Zarzycka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Wierzchosławice 

 



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Stare Rochowice 53, 59-420 Bolków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Jolanta Małgorzata Klusek, zgłoszona przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, 

zam. Stare Rochowice 
2. Agata Elżbieta Kosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stare Rochowice 
3. Sylwia Agnieszka Łyczkowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Stare Rochowice 

4. Grażyna Natkaniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipa 

5. Monika Płotecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Świny 

6. Adam Jerzy Próchnicki, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Kaczorów 

7. Lucyna Skibiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Stare 
Rochowice 

8. Marlena Sobczyk, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Bolków 
9. Bogdan Grzegorz Szajewski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KUCABA, 

zam. Stare Rochowice 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Magdalena Iwona Grądzka, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY 

RAZEM, zam. Stare Rochowice 

2. Ewa Janina Kirpa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolków 

3. Małgorzata Greta Nawrot, zgłoszona przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, 
zam. Bolków 

4. Łukasz Paliński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Stare 
Rochowice 

5. Anna Grażyna Schab, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Stare Rochowice 

6. Agnieszka Monika Siwiaszczyk, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. 
Bolków 

7. Małgorzata Ewa Szajewska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUCABA, 
zam. Stare Rochowice 

8. Edyta Wiernik, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
BOLKÓW, zam. Stare Rochowice 

9. Krystyna Żółtak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gorzanowice 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Wolbromek 43B, 59-420 Bolków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Angelika Renata Bartoszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grudno 

2. Natalia Józefa Brostowicz-Cichosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świny 

3. Katarzyna Patrycja Buczkowska, zgłoszona przez KWW EDYTA 
FRĄCKOWIAK, zam. Bolków 

4. Dagmara Marta Cabała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bolków 

5. Katarzyna Ewa Czarna, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUCABA, 
zam. Wolbromek 

6. Agnieszka Jakubczyk, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Bolków 

7. Joanna Agnieszka Siwierska, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY 
RAZEM, zam. Świny 

8. Renata Wieczorek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bolków 

9. Justyna Rozalia Wojciechowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Anita Barańska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolków 

2. Piotr Wojciech Boczula, zgłoszony przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, 
zam. Wolbromek 

3. Alicja Zofia Cieśla, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUCABA, zam. 
Bolków 

4. Zuzanna Anna Kornaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wolbromek 

5. Joanna Katarzyna Niemiec-Klimek, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. 
Wolbromek 

6. Mariusz Okowiński, zgłoszony przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, zam. 
Bolków 

7. Agata Agnieszka Palczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Wolbromek 

8. Anna Bogumiła Palczak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Wolbromek 

9. Jolanta Elżbieta Wiąckowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolbromek 

 



 
 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Jaworze Filia w Bolkowie, 

Kamiennogórska 3, 59-420 Bolków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jadwiga Bronisława Czarnecka, zgłoszona przez KWW EDYTA 
FRĄCKOWIAK, zam. Bolków 

2. Henryk Mordal, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
BOLKÓW, zam. Wolbromek 

3. Barbara Maria Opydo, zgłoszona przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, 
zam. Jastrowiec 

4. Patrycja Rozalia Wilczyńska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 
KUCABA, zam. Gorzanowice 

5. Krystyna Wrona, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolków 

6. Anna Ewa Żmijan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sady 
Dolne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iga Jagoda Błaszczak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BOLKÓW, zam. Bolków 

2. Radosław Krzysztof Łukasiński, zgłoszony przez KWW IS OPOKA, zam. 
Bolków 

3. Jan Madurski, zgłoszony przez KWW EMILIANA BERY RAZEM, zam. 
Bolków 

4. Anita Adela Najduch, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bolków 

5. Ewelina Maria Simuchin, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUCABA, 
zam. Bolków 

6. Artur Krzysztof Żmijan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Sady Dolne 

 

  



 
 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Bolkowie, Wysokogórska 

19, 59-420 Bolków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogdan Błoński, zgłoszony przez KWW IS OPOKA, zam. Bolków 

2. Krzysztof Piotr Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Bolków 

3. Zdzisław Lisek, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
BOLKÓW, zam. Bolków 

4. Żaneta Honorata Lorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Bolków 

5. Renata Szczypiór, zgłoszona przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, zam. 
Bolków 

6. Elżbieta Janina Wieczorek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KUCABA, 
zam. Bolków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Narwojsz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
BOLKÓW, zam. Bolków 

2. Ewa Renata Siepka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bolków 

3. Elżbieta Czesława Szafraniec, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 
KUCABA, zam. Bolków 

4. Edyta Zdzisława Szpyrka, zgłoszona przez KWW IS OPOKA, zam. Bolków 

5. Elżbieta Teresa Wójcik, zgłoszona przez KWW EDYTA FRĄCKOWIAK, zam. 
Bolków 

6. Kazimierz Zagalski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipa 

 

 


